








02/10/23, 08:07 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2023 - UASG 154048 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2023 - UASG 154048 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-7/2023-uasg-154048-513598575 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/10/2023 | Edição: 188 | Seção: 3 | Página: 105

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Piauí/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2023 - UASG 154048

Número do Contrato: 18/2020.

Nº Processo: 23111.015219/2020-42.

Pregão. Nº 2/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI. Contratado:

08.644.690/0001-23 - CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA. Objeto: 1.1. O objeto do presente termo

aditivo tem por objeto: a repactuação de valores inicialmente contratados e a redução/eliminação dos

custos não-renováveis apurados no 4º termo aditivo. A repactuação ocorre devido ao estabelecido na

convenção coletiva de trabalho 2022/2022 e o processo ufpi n° 23111.010157/2021-40.. Vigência:

29/09/2023 a 13/03/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.677.062,88. Data de Assinatura:

29/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 29/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


